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avatra@uaic.ro 
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2 Biologie Prof. univ. dr. Luminița Bejenaru 

lumib@uaic.ro  

bejlumi@yahoo.com  
0232201527 

Mihaela Bucșă 

mibuc@uaic.ro 

int.1072 

 

3 Geoștiințe  Prof. univ. dr. Alexandra Raluca 

Iordan 

alexandra.iordan@uaic.ro 

0232201074  

Maria Rebegea 

rebegea@uaic.ro 

int. 1074 
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Prof. univ. dr. Carmen Tamara 

Ungureanu 
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0232201682 

Cristina Daniela Lupașcu 
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int. 1058 

5 FEAA 

 

Prof. univ. dr. Adriana Zaiț 

azait@uaic.ro  

0232201437 

Alina Coșuleanu 

secretariat.sdeaa@feaa.uaic.ro 

int.1744 

6 Filosofie și 

Științe Social 

Politice 

Prof. univ. dr. Nicolae Râmbu 

nikolausrambu@yahoo.de    

Liliana Cati Leaua 

cati.leaua@uaic.ro; 

int.1054 

7 Fizică 

 

Prof. univ. dr. Diana Mihaela Mardare 

dianam@uaic.ro 
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0721378714 

Livia Ionescu 

livia.ionescu@uaic.ro; 

int. 1050 

8 Informatică 

 
Prof. univ. dr. Lenuța Alboaie 

adria@info.uaic.ro  

0232201544 

Adriana Bejinariu 

adriana.bejinariu@info.uaic.ro; 

int.2329 
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Prof. univ. dr. Liviu Pilat 

liviu.pilat@gmail.com  

0232201615 

Valeria Mihăilă 

valeria.mihaila@uaic.ro 

int. 1056 

Maria Nistor 

maria.nistor@uaic.ro  
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Prof. univ. dr. Lăcrămioara Petrescu 

lacramioara.petrescu@gmail.com 
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Otilia Marta 

otilia_marta@yahoo.com 

int. 1052 

Ecaterina Volintiru evoil@uaic.ro  
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Prof. univ. dr. Sebastian Anița 

sanita@uaic.ro 
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Carmen Savin 

scarmen@uaic.ro 

int. 1060 
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Științe ale 

Educației 

 

Prof. univ. dr. Ticu Constantin 

tconst@uaic.ro 

0744643467 

Georgiana Siminiceanu 

georgiana.siminiceanu@uaic.ro  

int. 1028 

13 Teologie  Prof. univ. dr. pr. Viorel Sava 

savavi@gmail.com   

Int. 2424 

Adrian Cucu 

Secretar.sef.teologie@gmail.com 

Adrian.cucu@uaic.ro 

int. 2424 

14 Știința Sportului 

și Educației 

Fizice  

Prof. univ. dr. habil. Adrian Cojocariu 

cadriano@uaic.ro  

0232201027 

 

Simona Airinei 

sairinei@uaic.ro  

int. 1026 
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